DECRETO Nº 34.162, DE 23/05/2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

ORGANIZADORA/JULGADORA DO PROJETO

“PRÊMIO INOVAÇÃO NO CAMPO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Organizadora/Julgadora do Projeto

“Prêmio Inovação no Campo”, sendo responsável para desenvolver o projeto supracitado,

reuniões para discussão do cronograma para desenvolvimento do projeto, divulgação do

projeto em todo município, identificação dos produtores com perfis e inscrição dos

mesmos para participar do projeto, análise dos critérios e identificação dos três finalistas

com classificação de 1º, 2º e 3º colocados, divulgação oficial dos resultados em mídia local

e acompanhamento na entrega dos prêmios por ocasião da Expoagro-Vidas.

ENTIDADES MEMBRO TITULAR MEMBRO SUPLENTE

SEMAG Renato Pereira Sobrinho Aldeir de Jesus Souza

INCAPER Almir Gonçalves Vianna Whataanderson de Souza

Rocha

IDAF Luciana Martinelli Fernando Celso Alcaire

Cortês Filho

SINDICATO

RURAL DE

ARACRUZ

Paulo Sérgio Barcelos Pimentel  Mário Antônio Loureiro

Devéns

SINDICATO DOS

TRABALHADORES

RURAIS DE

ARACRUZ

Francisco de Assis Cavalheri

Selvatici

Márcia Silva Bóbbio

REPRESENTANTES

DAS

ASSOCIAÇÕES DE

PRODUTORES

RURAIS

Taciana Sperandio Barone -

Associação de Produtores Rurais

de Mata Limpa – ASPRUMATA

Jean Câmara Francisco –

Associação Produtores

Rurais de Cachoeira do

Riacho

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 23 de maio de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal